



žabka

Otevřeno denně
6.00 – 23.00 hod.*

skočte si nakoupit

Akční nabídka platná od 1. 1. do 24. 1. 2017**

Kuřecí prsní šunka

100 g
- shaved, zauzená
1 kg = 199,- Kč



-20%
19,90
~~24,90~~

Tyčinky Corny Big 50 g

- více druhů
1 kg = 238,- Kč



-33%
11,90
~~17,90~~

Cappy 1 l PET

- více druhů



-22%
34,90
~~44,90~~

Recky jogurt 140 g

- různé druhy
1 kg = 85,-; 92,14 Kč



-27%
11,90
~~16,20~~

Tofu 180 g

- různé druhy

Francouzská pomazánka 115 g

19,90 (22,90)

1 kg = 82,78; 110,56; 173,04 Kč



-23%
14,90
~~19,90~~

Nutrend Carnitine 0,75 l

- ananas, červený pomeranč

Isostar Lemon 0,5 l 34,90 (49,90)

1 l = 49,20; 69,80 Kč



-32%
36,90
~~54,90~~

Sport drink Isoline 0,75 l

- citrus, acai

1 l = 39,87 Kč



-30%
29,90
~~42,90~~

MADETA
Tak chutná mléko

MADELAN
21%
24,90
~~31,90~~
1 kg = 249,- Kč

MADELAN
21%
24,90
~~31,90~~
1 kg = 249,- Kč

MADELAN
21%
24,90
~~31,90~~
1 kg = 249,- Kč

MADELAN
21%
24,90
~~31,90~~
1 kg = 249,- Kč

**NENAJDETE VE SVĚTĚ
SÝRY JAKO
V MADETĚ**

HIT Měsíce Ledna

Hovězí jerky Jack Link's 25 g

- original
- pepřové
1 kg = 1796,- Kč



-25%
44,90
~~58,90~~

Nabídka platí od 1. 1. do 31. 1. 2017.

Lučina kostka 62,5 g

1 kg = 59,50 Kč



-37%
11,90
~~18,90~~

Galbani Mozzarella 125 g

1 kg = 159,20 Kč



-39%
19,90
~~32,90~~

Jihočeský Cottage 150 g

- bez příchuti
- s pažitkou
1 kg = 132,67 Kč



-31%
19,90
~~28,90~~

Mléko Olma 1 l PET

- Čerstvé 1,5% tuku
- Selské 3,5% tuku



-31%
19,90
~~od 28,90~~

Hollandia Selský jogurt bílý

500 g
1 kg = 31,80 Kč



-27%
15,90
~~21,90~~

Pribináček 80 g

- vanilka, kakao
1 kg = 59,50 Kč



-29%
11,90
~~16,90~~

Ovofit tvarohový dezert 140 g

- více druhů
1 kg = 85,- Kč



-29%
11,90
~~16,90~~

Jogurt Müller Mix 150 g

- více druhů
1 kg = 66,- Kč



-44%
9,90
~~17,90~~

Skyr islandská zakysaná

pochoutka 140 g
- více druhů
1 kg = 92,14 Kč



-31%
12,90
~~18,90~~

Activia jogurtový nápoj 310 g

- různé druhy
1 kg = 70,65 Kč



-21%
21,90
~~27,90~~

Salát Palmeta 150 g

- zelený s jogurtem
- à la krab s jogurtem
1 kg = 79,33; 106,- Kč



-20%
11,90
~~od 14,90~~

Viktorie šunka nejvyšší

jakosti 100 g
Amálka šunka nejvyšší jakosti 100 g
18,90 (22,90)
1 kg = 189,-; 199,- Kč



-33%
19,90
~~29,90~~

Javořické párky 360 g

1 kg = 83,06 Kč



-43%
29,90
~~52,90~~

Paštika Hamé 48 g

- Májka
- Svačinka
1 kg = 164,58 Kč



-38%
7,90
~~12,90~~

Instantní nudlová polévka 60 g

- více druhů
Bezlepkové těstoviny
- Penne 300 g
29,90 (44,90)
1 kg = 99,67; 165,- Kč



-28%
9,90
~~13,90~~

Jihlavanka standard 150 g

Tchibo Gold Selection 200 g instant
109,90 (169,90)
1 kg = 199,33; 549,50 Kč



-45%
29,90
~~54,90~~

Čaje Pickwick

- různé druhy a gramáže
1 kg = 747,50; 996,67 Kč



-36%
29,90
~~od 46,90~~

Proteinová kaše 65 g

- jahodová
- banánová
1 kg = 183,08 Kč



-20%
11,90
~~14,90~~

* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 13 Bucharova, Sestajovice
** Akční leták neplatí pro prodejny: Praha - Železná, Praha - Legerova, Praha - Kaprova, Praha - Maiselova, Praha - Pohořelec, Praha - Sokolská, Praha - U obecního dvora, Praha - Pštrosova, Praha - Karmelitská, Praha - Nerudova
*** Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obsluhým pultem.
**** Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.

Leták 01A/2017

Za případné tiskové chyby neručíme.



Šéfuje své prodejně bez podnikatelského rizika a s minimální vstupní investicí

Co Vám nabízíme?

- podnikání s vlastním týmem
- zájem silného a zkušeného partnera
- moderní prodejnu včetně zařízení
- zajištění logistiky
- marketingovou a provozní podporu, neplatíte nájemné a spotřebu energií



**Pojďte
do toho
s námi!**

**Začněte
s námi
podnikat**

Více na www.izabka.cz
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte na expanze@izabka.cz

Sušenky BeBe Dobré ráno 50 g

- různé druhy

BeBe Dobré ráno NaMěkko cereální
50 g 9,90 (12,90)

1 kg = 178,-,198,- Kč



-25% 8,90
11,90

Cereálie Nestlé 375 g / 450 g

- více druhů

1 kg = 199,78; 239,73 Kč



-18% 89,90
108,90

Denně chutné a křupavé...

Celozrná bagetka se záparou 80 g

1 kg = 111,25 Kč***



-10% 8,90
9,90

Chléb Mušketýr 450 g

- balený, krájený

1 kg = 44,22 Kč



-20% 19,90
24,90

Racio chlebičky rýžové 130 g

Silouette kukuřičné s pohankou
a dekorem 65 g 12,90 (21,90)

1 kg = 91,54;198,46 Kč



-33% 11,90
17,90

Tyčinka Fit müsli 30 g

- více druhů

1 kg = 196,67 Kč



-40% 5,90
9,90

Makový závin

85 g

1 kg = 104,71 Kč***



-18% 8,90
10,90

Křehké plátky 65 g

- více druhů

1 kg = 106,15 Kč



-22% 6,90
8,90

Tyčinka Emco 35 g, 45 g

- více druhů

1 kg = 264,44; 340,- Kč



-25% 11,90
15,90

Korunní neochucená 1,5 l

Korunní Extra 1 l 24,90 (34,90)

1 l = 6,60 Kč



-37% 9,90
15,90

Bonaqua ochucená 1,5 l

- více druhů

1 l = 9,27 Kč



-26% 13,90
18,90

Relax džusy a ovocné nápoje 1 l

Relax Fresh 0,25 l

19,90 (od 23,90)

1 l = 29,90; 34,90; 79,60 Kč



-40% od 29,90
od 49,90

Nestea 1,5 l

- více druhů

1 l = 22,60 Kč



-19% 33,90
41,90

Pepsi 1,5 l

- více druhů

Mirinda 1,5 l

1 l = 13,27 Kč



-37% 19,90
31,90

Semtex 0,5 l

- více druhů

1 l = 49,80 Kč



-35% 26,90
41,90

Velkopopovický Kozel světlý

0,5 l

1 l = 21,80 Kč



-29% 10,90
15,90

Castillo De Landa 0,75 l

- více druhů

1 l = 66,53 Kč



-23% 49,90
64,90

Stará myslivecká 38% 0,5 l

Vodka 42 0,5 l 139,90 (179,90)

1 l = 279,80 Kč



-22% 139,90
179,90

Kapesníky papírové Harmony

150 ks

- 2vrstvý

1 ks = 0,13 Kč



-33% 19,90
29,90

Toaletní papír Harmony 8 rolí

- 2vrstvý

1 ks = 6,24 Kč



-33% 49,90
74,90

www.izabka.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.

royal PROTEIN

ŘEŠENÍ NA ZHŘEŠENÍ

- ✓ Bez lepku
- ✓ 25 % protein
- ✓ 0 % trans tuku
- ✓ Vysoký obsah vlákniny
- ✓ Královská chuť

-32%
36⁹⁰
~~54,90~~
 1 kg = 615,- Kč

RAW PALEO BAR & BAR

100% přírodní

- ✓ Bez lepku
- ✓ Vegan
- ✓ Bez přidaného cukru
- ✓ 100 % přírodní
- ✓ Bez sóji

-26%
19⁹⁰
~~26,90~~
 1 kg = 398,- Kč

Gluten-free 100% natural Vegan Non-GMO
 No added sugar No soy No dairy No grains

www.maxsportnutrition.sk

MAXSPORT advanced nutrition

DEJ TĚLU, CO POTŘEBUJE

- ✓ Bez lepku
- ✓ 25 % protein
- ✓ 0 % trans tuků
- ✓ Komplexní uhlíhydráty
- ✓ Prebiotická vláknina

-30%
26⁹⁰
~~38,90~~
 1 kg = 448,33; 538,- Kč

Užijte si vitalitu z přírody

-33% **49⁹⁰**
~~74,90~~

-35% **44⁹⁰**
~~69,90~~

1 l = 59,60 Kč

-31% **14⁹⁰**
~~21,90~~

-33% **29⁹⁰**
~~44,90~~
 1 l = 90,61 Kč

-33% **29⁹⁰**
~~44,90~~
 1 l = 90,61 Kč

-33% **49⁹⁰**
~~74,90~~

-31% **14⁹⁰**
~~21,90~~
 1 kg = 119,20 Kč

-28% **24⁹⁰**
~~34,90~~
 1 l = 99,60 Kč

enjoy plant power
alpro

Najdete nás na www.facebook.com/Alpro a na www.alpro.com/cz